СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _63/11__от_22.02.2024 г._

г. Балашов
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №62/07 от 26.01.2024г. «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Районные коммунальные сети» и создании ликвидационной комиссии»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Уставом Балашовского муниципального района, Собрание депутатов Балашовского муниципального района,
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района №62/07 от 26.01.2024г. «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Районные коммунальные сети» и создании ликвидационной комиссии»:
1.1 дополнить решение пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Учредителю – Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района осуществить оплату расходов связанных с принятием решения о ликвидации унитарного предприятия, а именно, связанных с внесением информации о ликвидации предприятия в ЕГРЮЛ и Единый федеральный реестр юридически значимых сведений о фактах деятельности юридических лиц, а также с публикацией указанной информации в «Вестнике государственной регистрации» и прочее.»;
1.2 дополнить Приложение к решению строкой:
	Поберий Оксана Юрьевна
	- начальник отдела доходов, учета и отчетности – главный бухгалтер комитета по управлению муниципальным имуществом администрации БМР

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 26.01.2024г.
Глава Балашовского

муниципального района
П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

Н.Н. Шехматова